
        

 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  17 серпня 2016 року                            №   289 

 

 

 

" Про затвердження  Паспорту ризику виникнення 

  надзвичайних  ситуацій та Плану організації заходів  

  цивільного захисту Слобожанської селищної  

  територіальної громади "  

 

 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту України, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та планом основних заходів Пілотного проекту щодо 

організації заходів цивільного захисту населення спроможних територіальних громад на 

території Дніпропетровської області, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Затвердити Паспорт ризику виникнення надзвичайних ситуацій Слобожанської 

селищної територіальної громади (додаток № 1). 

2. Затвердити План організації заходів цивільного захисту населення Слобожанської 

територіальної громади (додаток № 2). 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на головного спеціаліста 

з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення – Дейнеко Олександра 

Володимировича. 

4. Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Потапову 

Тетяну Анатоліївну. 

 

  
 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 
  

 


